
 
Indbydelse til Vinterturnering 

Pistol 2011/2012 
 

 

Pistoludvalget indbyder til Landsdelsturnering på 15 m. Standardpistol og luftpistol 2011/2012 
 

Turneringen afvikles over 4 omgange. 1. division over 3 omgange hjemmebane skydning og 4. 
omgang i forbindelse med landsdelsmesterskaberne. Øvrige divisioner skyder alle matcher på 
hjemmebane. 
  
Ved tilmelding skal angives kontaktperson til holdet med navn og tlf. Nr. 
Der kan tilmeldes 4 mands hold i UNG/SEN. 4 mands hold i ÅKL/VET samt 4 mands MIX hold 
med skytter fra alle klasser. 
 
Datoer:  
Sidste frist for tilmelding af hold, er mandag d.24. oktober 2011.  
 
1. Omgang skydes i uge 45, med deadline for aflevering senest lørdag d.12 november 2011.  
 
2. Omgang skydes i uge 48, med deadline for aflevering senest lørdag d.3 december 2011. 
 
3. Omgang skydes i uge 2, med deadline for aflevering senest lørdag d.14 januar 2012. 
 
4. Omgang skydes i uge 7, med deadline for aflevering senest lørdag d.18 februar 2012. Dog 
skyder 1. division sidste omgang i forbindelse med landsdelsmesterskaberne. 
 
 
Tilmelding og resultater indsendes til turneringslederen René Mortensen på følgende 
mailadresse: kelstrup@sport.dk eller pr. post til Kelstruplund 18,  4560 Vig 
 
Husk at resultaterne ved indsendelse skal indeholde følgende oplysninger om skytterne: 
Skyttenummer, navn, klasse. Resultatliste for hver omgang udsendes umiddelbart efter 
deadline for aflevering, så husk at aflevere rettidigt.  
 
Husk ligeledes at hvis I anvender en ny skytte, uden skyttenr., så skal der oplyses navn, 
adresse, fødselsdato samt klasse. Også gerne tlf. nummer. Uden disse oplysninger kan skytten 
ikke oprettes i KAP, og resultatet kan således ikke registreres.  
 
Der vil som sædvanligt blive ført en rangliste over de opnåede resultater for de deltagende 
skytter. Husk at reserveskytter også kan få deres resultater registreret. 
 
Oversigt over tilmeldte hold udsendes pr. mail eller post til foreningernes kontaktpersoner 
umiddelbart efter d. 1.november.    
 
Med venlig hilsen. 
Pistoludvalget 
DDS Vestsjælland 
 

René Mortensen 


